



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - PREÇO MÉDIO
Cotação nº. 201802280004

000043 - MASSA ACRILICA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	10	23,000	230,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	10	23,000	230,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	10	23,500	235,000
Valor médio unitário :			23,166
Valor médio total :			231,660

000048 - ROLO DE LA GRANDE

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	42	14,000	588,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	42	14,600	613,200
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	42	14,600	613,200
Valor médio unitário :			14,400
Valor médio total :			604,800

000049 - PINCEL 4"

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	34	10,000	340,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	34	10,400	353,600
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	34	10,500	357,000
Valor médio unitário :			10,300
Valor médio total :			350,200

000052 - FOLHA DE LIXA Nº 100

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	1,250	162,500
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	1,300	169,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	1,500	195,000
Valor médio unitário :			1,350
Valor médio total :			175,500

000542 - FORRO PVC 6 MTS

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	60	16,500	990,000
J DOS S PESSOA - ME	60	16,800	1.008,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	60	17,000	1.020,000
Valor médio unitário :			16,766
Valor médio total :			1.005,960



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



000619 - TUBO ESGOTO 100MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	42,000	5.460,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	43,000	5.590,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	43,000	5.590,000
Valor médio unitário :			42,666
Valor médio total :			5.546,580

001266 - CARRO DE MAO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	45	135,000	6.075,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	45	135,500	6.097,500
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	45	135,500	6.097,500
Valor médio unitário :			135,333
Valor médio total :			6.089,985

001276 - ABRAÇADEIRA 3X4

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	50	2,500	125,000
J DOS S PESSOA - ME	50	2,600	130,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	50	3,000	150,000
Valor médio unitário :			2,700
Valor médio total :			135,000

001297 - QUIMICAL

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	60	6,000	360,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	60	6,500	390,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	60	6,500	390,000
Valor médio unitário :			6,333
Valor médio total :			379,980

001372 - CANTO 50 MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	210	3,500	735,000
J DOS S PESSOA - ME	210	3,750	787,500
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	210	4,000	840,000
Valor médio unitário :			3,750
Valor médio total :			787,500

001373 - REGISTRO 50MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	35	19,500	682,500
J DOS S PESSOA - ME	35	19,800	693,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	35	20,000	700,000
Valor médio unitário :			19,766
Valor médio total :			691,810



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



001376 - CANTO 25 MM

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	2,400	312,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	3,000	390,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	3,000	390,000
Valor m�dio unit�rio :			2,800
Valor m�dio total :			364,000

001377 - REGISTRO 25 MM

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	35	6,500	227,500
R N RODRIGUES PESSOA-ME	35	6,500	227,500
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	35	7,000	245,000
Valor m�dio unit�rio :			6,666
Valor m�dio total :			233,310

001381 - COLA PVC

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	3,950	513,500
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	4,500	585,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	4,500	585,000
Valor m�dio unit�rio :			4,316
Valor m�dio total :			561,080

001385 - CANTO DE 25 MM

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	0,900	72,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	1,300	104,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	80	1,500	120,000
Valor m�dio unit�rio :			1,233
Valor m�dio total :			98,640

001386 - LONA PRETA

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	3,600	288,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	4,000	320,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	80	4,000	320,000
Valor m�dio unit�rio :			3,866
Valor m�dio total :			309,280

001391 - PREGO 3X9

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	430	11,800	5.074,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	430	12,000	5.160,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	430	12,000	5.160,000
Valor m�dio unit�rio :			11,933
Valor m�dio total :			5.131,190



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



001478 - DISJUNTOR TRIPOLAR

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	56,000	4.480,000
J DOS S PESSOA - ME	80	56,500	4.520,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	80	56,500	4.520,000
Valor médio unitário :			56,333
Valor médio total :			4.506,640

001556 - ROLAMENTO 6203

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	40	8,400	336,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	40	8,400	336,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	40	8,400	336,000
Valor médio unitário :			8,400
Valor médio total :			336,000

001639 - CAIXA D'AGUA 2000LTS

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	980,000	127.400,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	980,000	127.400,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	980,000	127.400,000
Valor médio unitário :			980,000
Valor médio total :			127.400,000

002106 - BOTA CANO CURTO 7 LEGUAS

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	55	42,000	2.310,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	55	42,500	2.337,500
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	55	42,500	2.337,500
Valor médio unitário :			42,333
Valor médio total :			2.328,315

002136 - BOTA CANO LONGO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	105	63,000	6.615,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	105	63,600	6.678,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	105	63,600	6.678,000
Valor médio unitário :			63,400
Valor médio total :			6.657,000

002407 - MANGUEIRA DE 1/2

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	20	40,500	810,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	20	40,500	810,000
J DOS S PESSOA - ME	20	401,000	8.020,000
Valor médio unitário :			160,666
Valor médio total :			3.213,320



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



002440 - PREGO DE 2.1/2

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	230	12,000	2.760,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	230	12,500	2.875,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	230	13,000	2.990,000
Valor médio unitário :			12,500
Valor médio total :			2.875,000

002531 - FACÃO (TERÇADO)

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	75	35,000	2.625,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	75	36,000	2.700,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	75	36,000	2.700,000
Valor médio unitário :			35,666
Valor médio total :			2.674,950

002561 - AREIA BRANCA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	230	75,000	17.250,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	230	75,500	17.365,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	230	75,500	17.365,000
Valor médio unitário :			75,333
Valor médio total :			17.326,590

002640 - FITA VEDA ROSCA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	1,500	120,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	2,000	160,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	80	2,000	160,000
Valor médio unitário :			1,833
Valor médio total :			146,640

003191 - BUCHA DE REDUCAO DE 50X32

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	40	1,500	60,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	40	2,000	80,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	40	2,000	80,000
Valor médio unitário :			1,833
Valor médio total :			73,320

003327 - ROLO DE LA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	60	9,250	555,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	60	9,500	570,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	60	10,000	600,000
Valor médio unitário :			9,583
Valor médio total :			574,980



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



003507 - LIMA CHATA P/ ENCHADA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	40	180,000	7.200,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	40	180,000	7.200,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	40	180,500	7.220,000
Valor médio unitário :			180,166
Valor médio total :			7.206,640

003710 - TINTA ACRILICA SEMIBRILHO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	40	69,000	2.760,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	40	70,000	2.800,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	40	70,000	2.800,000
Valor médio unitário :			69,666
Valor médio total :			2.786,640

004246 - FITA ISOLANTE 20 M

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	7,000	560,000
J DOS S PESSOA - ME	80	7,200	576,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	80	7,500	600,000
Valor médio unitário :			7,233
Valor médio total :			578,640

005981 - FIO ELETRICO 6 MM MT

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	60	2,700	162,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	60	3,000	180,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	60	3,000	180,000
Valor médio unitário :			2,900
Valor médio total :			174,000

006781 - CORRENTE PARA MOTOR SERRA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	40	82,000	3.280,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	40	82,000	3.280,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	40	83,000	3.320,000
Valor médio unitário :			82,333
Valor médio total :			3.293,320

006782 - TUBO PARA ESGOTO 100 MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	42,000	3.360,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	42,500	3.400,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	80	42,500	3.400,000
Valor médio unitário :			42,333
Valor médio total :			3.386,640



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



006865 - LUVA ESGOTO 100MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	5,500	715,000
J DOS S PESSOA - ME	130	50,000	6.500,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	550,000	71.500,000
Valor médio unitário :			201,833
Valor médio total :			26.238,290

007251 - LAMPADA ECONOMICA 20 W

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	13,000	1.690,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	13,500	1.755,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	13,500	1.755,000
Valor médio unitário :			13,333
Valor médio total :			1.733,290

007252 - LUVA CANO LONGO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	13,000	1.690,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	13,500	1.755,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	13,500	1.755,000
Valor médio unitário :			13,333
Valor médio total :			1.733,290

007770 - BISNAGA VERDE CX

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	43,500	3.480,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	44,000	3.520,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	80	44,000	3.520,000
Valor médio unitário :			43,833
Valor médio total :			3.506,640

007771 - TINTA ACRILICA GL

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	55	31,000	1.705,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	55	31,000	1.705,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	55	32,000	1.760,000
Valor médio unitário :			31,333
Valor médio total :			1.723,315

007773 - TUBO PVC C/ 60MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	74,000	9.620,000
J DOS S PESSOA - ME	130	74,750	9.717,500
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	75,000	9.750,000
Valor médio unitário :			74,583
Valor médio total :			9.695,790



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007774 - TUBO PVC 25MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	170	11,200	1.904,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	170	11,500	1.955,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	170	11,500	1.955,000
Valor médio unitário :			11,400
Valor médio total :			1.938,000

007775 - TUBO PVC 20MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	210	8,500	1.785,000
J DOS S PESSOA - ME	210	8,600	1.806,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	210	9,000	1.890,000
Valor médio unitário :			8,700
Valor médio total :			1.827,000

007776 - ENXADA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	75	38,000	2.850,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	75	39,000	2.925,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	75	39,000	2.925,000
Valor médio unitário :			38,666
Valor médio total :			2.899,950

007777 - BOCAL COMUM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	3,000	240,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	3,500	280,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	80	3,500	280,000
Valor médio unitário :			3,333
Valor médio total :			266,640

007778 - VARA DE FERRO Nº 4.2

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	10,500	1.365,000
J DOS S PESSOA - ME	130	10,900	1.417,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	11,000	1.430,000
Valor médio unitário :			10,800
Valor médio total :			1.404,000

007779 - SERRA P/ FERRO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	70	29,000	2.030,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	70	30,000	2.100,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	70	30,000	2.100,000
Valor médio unitário :			29,666
Valor médio total :			2.076,620



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007780 - DISJUNTOR 32 H

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	95	32,000	3.040,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	95	32,000	3.040,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	95	33,000	3.135,000
Valor médio unitário :			32,333
Valor médio total :			3.071,635

007781 - TUBO DE COLA 3M

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	95	10,500	997,500
R N RODRIGUES PESSOA-ME	95	11,000	1.045,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	95	11,000	1.045,000
Valor médio unitário :			10,833
Valor médio total :			1.029,135

007782 - TOMADA ELETRICA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	6,500	520,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	6,500	520,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	80	7,000	560,000
Valor médio unitário :			6,666
Valor médio total :			533,280

007783 - REGISTRO DE 3/4

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	120	7,700	924,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	120	8,000	960,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	120	8,000	960,000
Valor médio unitário :			7,900
Valor médio total :			948,000

007784 - ADAPTADOR 32MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	55	1,500	82,500
R N RODRIGUES PESSOA-ME	55	2,000	110,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	55	2,000	110,000
Valor médio unitário :			1,833
Valor médio total :			100,815

007785 - VEDA ROSCA UND

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	210	1,200	252,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	210	2,000	420,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	210	2,000	420,000
Valor médio unitário :			1,733
Valor médio total :			363,930



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007790 - BANDEJA P/ TINTA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	32	6,250	200,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	32	6,500	208,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	32	6,500	208,000
Valor médio unitário :			6,416
Valor médio total :			205,312

007791 - BISNAGA MARROM CX

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	31	43,000	1.333,000
J DOS S PESSOA - ME	31	43,500	1.348,500
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	31	44,000	1.364,000
Valor médio unitário :			43,500
Valor médio total :			1.348,500

007792 - BISNAGA AMARELA CX

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	43,000	3.440,000
J DOS S PESSOA - ME	80	43,500	3.480,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	80	44,000	3.520,000
Valor médio unitário :			43,500
Valor médio total :			3.480,000

007793 - MOTOR DE ARRANQUE

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	5	563,000	2.815,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	5	564,000	2.820,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	5	564,000	2.820,000
Valor médio unitário :			563,666
Valor médio total :			2.818,330

007794 - BOMBA DE TRANSFERENCIA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	5	485,000	2.425,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	5	485,000	2.425,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	5	486,000	2.430,000
Valor médio unitário :			485,333
Valor médio total :			2.426,665

007795 - BATERIA DE 100 H

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	5	803,000	4.015,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	5	804,000	4.020,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	5	804,000	4.020,000
Valor médio unitário :			803,666
Valor médio total :			4.018,330



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007796 - MANGUEIRO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	5	47,000	235,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	5	47,000	235,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	5	48,000	240,000
Valor médio unitário :			47,333
Valor médio total :			236,665

007799 - TUBO DE PVC DE 75MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	33,000	2.640,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	33,000	2.640,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	80	34,000	2.720,000
Valor médio unitário :			33,333
Valor médio total :			2.666,640

007800 - TUBO DE PVC DE 150MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	104,500	8.360,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	105,000	8.400,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	80	105,000	8.400,000
Valor médio unitário :			104,833
Valor médio total :			8.386,640

007810 - CANTO 32MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	2,250	180,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	3,000	240,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	80	3,000	240,000
Valor médio unitário :			2,750
Valor médio total :			220,000

007811 - ROLAMENTO 6209

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	40	35,500	1.420,000
J DOS S PESSOA - ME	40	36,300	1.452,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	40	36,500	1.460,000
Valor médio unitário :			36,100
Valor médio total :			1.444,000

007812 - ROLAMENTO 6201

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	40	7,500	300,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	40	8,000	320,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	40	8,000	320,000
Valor médio unitário :			7,833
Valor médio total :			313,320



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007815 - SELO DE 5/8

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	40	15,800	632,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	40	16,000	640,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	40	16,000	640,000
Valor médio unitário :			15,933
Valor médio total :			637,320

007816 - SELO DE 1 1/4

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	40	29,000	1.160,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	40	30,000	1.200,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	40	30,000	1.200,000
Valor médio unitário :			29,666
Valor médio total :			1.186,640

007822 - FILTRO DE LUBRIFICAÇÃO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	20	33,000	660,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	20	33,000	660,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	20	34,000	680,000
Valor médio unitário :			33,333
Valor médio total :			666,660

007823 - FILTRO DE DIESEL

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	20	58,000	1.160,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	20	58,000	1.160,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	20	59,000	1.180,000
Valor médio unitário :			58,333
Valor médio total :			1.166,660

007824 - FILTRO DE AR

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	10	89,000	890,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	10	90,000	900,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	10	90,000	900,000
Valor médio unitário :			89,666
Valor médio total :			896,660

007825 - VIDRO PORTA DO LADO DIREITO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	5	585,000	2.925,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	5	585,000	2.925,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	5	586,000	2.930,000
Valor médio unitário :			585,333
Valor médio total :			2.926,665



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007827 - BATERIA DE 150H

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	25	995,000	24.875,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	25	995,000	24.875,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	25	996,000	24.900,000
Valor m�dio unit�rio :			995,333
Valor m�dio total :			24.883,325

007828 - PNEU ARO 1000-20

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	15	565,000	8.475,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	15	566,000	8.490,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	15	566,000	8.490,000
Valor m�dio unit�rio :			565,666
Valor m�dio total :			8.484,990

007829 - CAMARA ARO 1000-20

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	15	63,000	945,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	15	63,500	952,500
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	15	63,500	952,500
Valor m�dio unit�rio :			63,333
Valor m�dio total :			949,995

007842 - JOGO DE CARCA A DE BICO MWM

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	30	320,000	9.600,000
J DOS S PESSOA - ME	30	320,000	9.600,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	30	321,000	9.630,000
Valor m�dio unit�rio :			320,333
Valor m�dio total :			9.609,990

007843 - RETENTOR DE COANDO DA BASCULANTE

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	20	68,000	1.360,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	20	68,000	1.360,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	20	68,500	1.370,000
Valor m�dio unit�rio :			68,166
Valor m�dio total :			1.363,320

007844 - JOGO DE RETENTOR DA GARRAFA BASCULANTE

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	20	36,500	730,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	20	37,000	740,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	20	37,000	740,000
Valor m�dio unit�rio :			36,833
Valor m�dio total :			736,660



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007845 - TUBO DE FERRO DE 1 1/4 P/ FREIO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	20	196,000	3.920,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	20	196,000	3.920,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	20	197,000	3.940,000
Valor médio unitário :			196,333
Valor médio total :			3.926,660

007846 - JOGO DE LAMINA DA CONCHA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	10	325,000	3.250,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	10	325,500	3.255,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	10	326,000	3.260,000
Valor médio unitário :			325,500
Valor médio total :			3.255,000

007847 - JOGO DE TUBO BICO ALTA PRESSÃO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	30	95,000	2.850,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	30	96,000	2.880,000
J DOS S PESSOA - ME	30	98,000	2.940,000
Valor médio unitário :			96,333
Valor médio total :			2.889,990

007848 - FAROLETE

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	10	198,000	1.980,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	10	198,500	1.985,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	10	198,500	1.985,000
Valor médio unitário :			198,333
Valor médio total :			1.983,330

007849 - BATERIA 75H

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	10	573,000	5.730,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	10	573,000	5.730,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	10	573,500	5.735,000
Valor médio unitário :			573,166
Valor médio total :			5.731,660

007850 - PNEU ARO 17.5-25

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	10	2.860,000	28.600,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	10	2.870,000	28.700,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	10	2.870,000	28.700,000
Valor médio unitário :			2.866,666
Valor médio total :			28.666,660



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007852 - ALTERNADOR

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	10	695,000	6.950,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	10	696,000	6.960,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	10	696,000	6.960,000
Valor médio unitário :			695,666
Valor médio total :			6.956,660

007853 - KIT DE MOTOR

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	30	668,000	20.040,000
J DOS S PESSOA - ME	30	668,000	20.040,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	30	668,500	20.055,000
Valor médio unitário :			668,166
Valor médio total :			20.044,980

007854 - JOGO DE MANCAL TSTD

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	10	398,000	3.980,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	10	398,300	3.983,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	10	398,500	3.985,000
Valor médio unitário :			398,266
Valor médio total :			3.982,660

007855 - JOGO DE BRONZINA TSTD

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	10	106,000	1.060,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	10	106,300	1.063,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	10	107,000	1.070,000
Valor médio unitário :			106,433
Valor médio total :			1.064,330

007856 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25MM 3/4

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	0,950	76,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	1,400	112,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	80	1,500	120,000
Valor médio unitário :			1,283
Valor médio total :			102,640

007858 - ADAPTADOR SOLDAVEL AJUSTAVEL CAIXA DAGUA 25MMX3/4

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	13,500	1.080,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	13,800	1.104,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	80	14,000	1.120,000
Valor médio unitário :			13,766
Valor médio total :			1.101,280



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007860 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50MMX1.1/2"

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	16,700	1.336,000
J DOS S PESSOA - ME	80	16,800	1.344,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	80	17,000	1.360,000
Valor médio unitário :			16,833
Valor médio total :			1.346,640

007861 - ADAPTADOR TRANSIÇÃO F/F PPR 25MMX3/4

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	18,000	1.440,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	18,300	1.464,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	80	18,500	1.480,000
Valor médio unitário :			18,266
Valor médio total :			1.461,280

007862 - ARRUELO 3/4

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	0,400	52,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	1,000	130,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	1,000	130,000
Valor médio unitário :			0,800
Valor médio total :			104,000

007863 - ANEL DE VEDAÇÃO 50MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	8,500	680,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	8,600	688,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	80	9,000	720,000
Valor médio unitário :			8,700
Valor médio total :			696,000

007864 - BACIA SANITARIA SIMPLES

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	143,000	11.440,000
J DOS S PESSOA - ME	80	143,750	11.500,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	80	144,000	11.520,000
Valor médio unitário :			143,583
Valor médio total :			11.486,640

007865 - ANEL DE VEDAÇÃO 75MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	9,800	784,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	10,000	800,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	80	10,000	800,000
Valor médio unitário :			9,933
Valor médio total :			794,640



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007866 - ASSENTO SIMPLES P/ SANITARIO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	20,000	1.600,000
J DOS S PESSOA - ME	80	20,800	1.664,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	80	21,000	1.680,000
Valor médio unitário :			20,600
Valor médio total :			1.648,000

007867 - BROCA VIDEA 5MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	7,500	975,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	7,500	975,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	8,000	1.040,000
Valor médio unitário :			7,666
Valor médio total :			996,580

007868 - BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 50MMX40MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	2,750	357,500
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	2,800	364,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	3,000	390,000
Valor médio unitário :			2,850
Valor médio total :			370,500

007869 - BOCAL E-27 C/ RABICHO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	3,500	455,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	3,900	507,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	4,000	520,000
Valor médio unitário :			3,800
Valor médio total :			494,000

007870 - BUCHA DE REDUÇÃO MF PPR 32MMX25MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	2,950	383,500
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	3,200	416,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	3,500	455,000
Valor médio unitário :			3,216
Valor médio total :			418,080

007871 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA 25MMX20MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	1,950	253,500
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	2,300	299,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	2,500	325,000
Valor médio unitário :			2,250
Valor médio total :			292,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007874 - BROXA P/ PINTURA

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	4,900	637,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	5,300	689,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	5,500	715,000
Valor m�dio unit�rio :			5,233
Valor m�dio total :			680,290

007875 - BUCHA DE REDU O SOLDAVEL CURTA 32MMX25MM

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	2,250	292,500
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	3,000	390,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	3,000	390,000
Valor m�dio unit�rio :			2,750
Valor m�dio total :			357,500

007876 - CABO FLEXIVEL 2,5MM

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	210,000	27.300,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	211,000	27.430,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	211,000	27.430,000
Valor m�dio unit�rio :			210,666
Valor m�dio total :			27.386,580

007877 - CABO FLEXIVEL 4MM

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	141,000	18.330,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	141,000	18.330,000
J DOS S PESSOA - ME	130	240,000	31.200,000
Valor m�dio unit�rio :			174,000
Valor m�dio total :			22.620,000

007879 - BUCHA DE REDU O SOLDAVEL LONGA 50MMX25MM

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	5,250	682,500
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	5,500	715,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	6,000	780,000
Valor m�dio unit�rio :			5,583
Valor m�dio total :			725,790

007880 - CABO P/ ENTRADA DE ENERGIA

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	4,700	611,000
J DOS S PESSOA - ME	130	4,800	624,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	5,000	650,000
Valor m�dio unit�rio :			4,833
Valor m�dio total :			628,290



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007881 - CAIXA D'AGUA 1000LT

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	445,000	57.850,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	445,000	57.850,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	446,000	57.980,000
Valor m�dio unit�rio :			445,333
Valor m�dio total :			57.893,290

007882 - CAIXA DE MEDI O MONOFASICA

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	55,000	7.150,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	55,000	7.150,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	56,000	7.280,000
Valor m�dio unit�rio :			55,333
Valor m�dio total :			7.193,290

007884 - CAIXA DESCARGA SIMPLES

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	38,000	3.040,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	39,000	3.120,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	80	39,000	3.120,000
Valor m�dio unit�rio :			38,666
Valor m�dio total :			3.093,280

007885 - CAIXA D'AGUA 500LT

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	265,000	34.450,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	265,000	34.450,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	266,000	34.580,000
Valor m�dio unit�rio :			265,333
Valor m�dio total :			34.493,290

007886 - CONECTOR P/ HASTE

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	3,200	416,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	3,500	455,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	4,000	520,000
Valor m�dio unit�rio :			3,566
Valor m�dio total :			463,580

007888 - CURVA ESGOTO 90  100MM

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	260	4,250	1.105,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	260	4,600	1.196,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	260	5,000	1.300,000
Valor m�dio unit�rio :			4,616
Valor m�dio total :			1.200,160



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007892 - CAP SOLDAVEL 25MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	1,250	162,500
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	1,250	162,500
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	1,350	175,500
Valor médio unitário :			1,283
Valor médio total :			166,790

007893 - ELETRODUTO 3/4

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	10,950	1.423,500
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	11,000	1.430,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	11,000	1.430,000
Valor médio unitário :			10,983
Valor médio total :			1.427,790

007896 - ENGATE FLEXIVEL 40CM P/ BACIL

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	3,750	487,500
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	3,800	494,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	4,000	520,000
Valor médio unitário :			3,850
Valor médio total :			500,500

007899 - ESPUDE P/ VASO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	1,800	234,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	2,000	260,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	2,000	260,000
Valor médio unitário :			1,933
Valor médio total :			251,290

007900 - CURVA ESGOTO 90° 40MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	1,750	227,500
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	2,000	260,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	2,000	260,000
Valor médio unitário :			1,916
Valor médio total :			249,080

007901 - FIO RIGIDO 10MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	350,000	45.500,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	350,000	45.500,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	351,000	45.630,000
Valor médio unitário :			350,333
Valor médio total :			45.543,290



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007902 - CURVA ESGOTO 90° 50MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	2,750	357,500
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	3,000	390,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	3,000	390,000
Valor médio unitário :			2,916
Valor médio total :			379,080

007904 - CURVA ESGOTO 90° 75MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	5,500	715,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	6,000	780,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	6,000	780,000
Valor médio unitário :			5,833
Valor médio total :			758,290

007905 - HASTE DE TERRA COBREADO COMUM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	21,850	2.840,500
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	22,000	2.860,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	22,000	2.860,000
Valor médio unitário :			21,950
Valor médio total :			2.853,500

007907 - JOELHO ESGOTO 90° 100M

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	5,500	715,000
J DOS S PESSOA - ME	130	5,750	747,500
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	6,000	780,000
Valor médio unitário :			5,750
Valor médio total :			747,500

007908 - JOELHO SOLDAVEL C/ BUCHA LATAO 90° 25MM 1/2

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	3,500	455,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	4,000	520,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	4,000	520,000
Valor médio unitário :			3,833
Valor médio total :			498,290

007909 - JOELHO SOLDAVEL C/ BUCHA LATAO 90° 20MM 1/2

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	3,000	390,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	3,200	416,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	3,500	455,000
Valor médio unitário :			3,233
Valor médio total :			420,290



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007912 - MANGUEIRA DE JARDIM

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	38,000	4.940,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	38,000	4.940,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	39,000	5.070,000
Valor m�dio unit�rio :			38,333
Valor m�dio total :			4.983,290

007913 - MANTA ASFALTICA 3MM

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	7,000	910,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	7,000	910,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	7,500	975,000
Valor m�dio unit�rio :			7,166
Valor m�dio total :			931,580

007914 - CURVA TRANSPOSI O SOLDAVEL 25MM

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	1,250	162,500
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	2,000	260,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	2,000	260,000
Valor m�dio unit�rio :			1,750
Valor m�dio total :			227,500

007915 - GRELHA QUADRADA 100MM P/ RALO INOX

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	10,900	1.417,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	11,000	1.430,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	11,000	1.430,000
Valor m�dio unit�rio :			10,966
Valor m�dio total :			1.425,580

007917 - PINO MACHO BIPOLAR 10A

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	0,000	0,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	0,000	0,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	0,000	0,000
Valor m�dio unit�rio :			0,000
Valor m�dio total :			0,000

007919 - PREGO TELHEIRO

Proponente	Qtde.	Valor Unit�rio	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	11,900	1.547,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	12,000	1.560,000
FERNANDES SERVI�OS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	12,000	1.560,000
Valor m�dio unit�rio :			11,966
Valor m�dio total :			1.555,580



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007920 - REGISTRO DE PRESSÃO 3/4"

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	12,000	1.560,000
J DOS S PESSOA - ME	130	12,600	1.638,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	13,000	1.690,000
Valor médio unitário :			12,533
Valor médio total :			1.629,290

007921 - TE ESGOTO 100MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	7,500	975,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	8,000	1.040,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	8,000	1.040,000
Valor médio unitário :			7,833
Valor médio total :			1.018,290

007923 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	8,500	1.105,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	8,500	1.105,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	9,000	1.170,000
Valor médio unitário :			8,666
Valor médio total :			1.126,580

007924 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 32MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	11,500	1.495,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	11,500	1.495,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	12,000	1.560,000
Valor médio unitário :			11,666
Valor médio total :			1.516,580

007925 - TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 4MM 2,44X0,50M

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	1030	17,500	18.025,000
J DOS S PESSOA - ME	1030	17,800	18.334,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	1030	18,000	18.540,000
Valor médio unitário :			17,766
Valor médio total :			18.298,980

007926 - TOMADA BARRA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	18,300	2.379,000
J DOS S PESSOA - ME	130	18,950	2.463,500
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	19,000	2.470,000
Valor médio unitário :			18,750
Valor médio total :			2.437,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007927 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	17,900	2.327,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	17,900	2.327,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	18,000	2.340,000
Valor médio unitário :			17,933
Valor médio total :			2.331,290

007928 - TORNEIRA PLASTICA DE JARDIM 1,2

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	6,500	845,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	6,500	845,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	7,000	910,000
Valor médio unitário :			6,666
Valor médio total :			866,580

007932 - CAL LIQUIDO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	12,500	1.625,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	12,500	1.625,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	13,000	1.690,000
Valor médio unitário :			12,666
Valor médio total :			1.646,580

007936 - TUBO SOLDAVEL 25MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	5,600	728,000
J DOS S PESSOA - ME	130	5,850	760,500
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	6,000	780,000
Valor médio unitário :			5,816
Valor médio total :			756,080

007937 - ARAME RECOZIDO 10

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	13,500	1.755,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	13,600	1.768,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	14,000	1.820,000
Valor médio unitário :			13,700
Valor médio total :			1.781,000

007938 - ARAME RECOZIDO 18

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	22,500	2.925,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	23,000	2.990,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	23,000	2.990,000
Valor médio unitário :			22,833
Valor médio total :			2.968,290



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007946 - TINTA ASFATICA P/ CONCRETO

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	78,500	10.205,000
J DOS S PESSOA - ME	130	78,900	10.257,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	79,000	10.270,000
Valor médio unitário :			78,800
Valor médio total :			10.244,000

007947 - VEDACIT

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	276,000	35.880,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	277,000	36.010,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	277,000	36.010,000
Valor médio unitário :			276,666
Valor médio total :			35.966,580

007948 - TUBO DE PVC 50MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	120	54,000	6.480,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	120	55,000	6.600,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	120	55,000	6.600,000
Valor médio unitário :			54,666
Valor médio total :			6.559,920

007949 - FITA ISOLANTE 3M

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	55	7,500	412,500
R N RODRIGUES PESSOA-ME	55	7,800	429,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	55	8,000	440,000
Valor médio unitário :			7,766
Valor médio total :			427,130

008785 - PREGO DE 2 POLEGADAS

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	230	13,500	3.105,000
J DOS S PESSOA - ME	230	13,800	3.174,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	230	14,000	3.220,000
Valor médio unitário :			13,766
Valor médio total :			3.166,180

008856 - CAL DE PINTURA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	230	10,500	2.415,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	230	11,000	2.530,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	230	11,000	2.530,000
Valor médio unitário :			10,833
Valor médio total :			2.491,590



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



008860 - TUBO PARA ESGOTO DE 150 MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	40	110,000	4.400,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	40	111,000	4.440,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	40	111,000	4.440,000
Valor médio unitário :			110,666
Valor médio total :			4.426,640

008861 - TUBO PVC DE 32 MM

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	22,000	1.760,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	22,000	1.760,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	80	22,500	1.800,000
Valor médio unitário :			22,166
Valor médio total :			1.773,280

008912 - ROLAMENTO 6207

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	40	22,500	900,000
J DOS S PESSOA - ME	40	22,800	912,000
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	40	23,000	920,000
Valor médio unitário :			22,766
Valor médio total :			910,640

008914 - FILTRO DA BOMBA DE TRASFERENCIA

Proponente	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	15	68,000	1.020,000
R N RODRIGUES PESSOA-ME	15	68,500	1.027,500
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	15	68,500	1.027,500
Valor médio unitário :			68,333
Valor médio total :			1.024,995



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - VALOR MÉDIO
Cotação nº. 201802280004

Código	Descrição do item	Qtde.	Valor Médio	Valor Total
000043	MASSA ACRÍLICA BRANCO 3,6 LITROS	10	23,166	231,660
000048	ROLO DE LA GRANDE	42	14,400	604,800
000049	PINCEL 4" LARGURA: 4" (101,6MM)	34	10,300	350,200
000052	FOLHA DE LIXA Nº 100	130	1,350	175,500
000542	FORRO DE PVC BRANCO BARRA 6MTS X 20CM	60	16,766	1.005,960
000619	TUBO ESGOTO 100MM 6M	130	42,666	5.546,580
001266	CARRINHO-DE-MÃO COM BRAÇO METÁLICO E CAÇAMBA PLÁSTICA FUNDA DE 3.5 MM • O CARRINHO DE MÃO É PRODUZIDO A PARTIR DE MATÉRIAS-PRIMAS DE ALTA QUALIDADE • A CAÇAMBA É INJETADA EM POLIPROPILENO ESPECIAL QUE PROPORCIONA UMA MAIOR DURABILIDADE • O BRAÇO POSSUI ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, QUE TEM UMA MELHOR APRESENTAÇÃO VISUAL E MAIOR PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO • DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 1488X590X620 MM • CAPACIDADE: 55 LITROS	45	135,333	6.089,985
001276	ABRACADEIRA TIPO 3X4	50	2,700	135,000
001297	QUIMICAL: ESPECIFICADO EM GARRAFA DE 1 LITRO	60	6,333	379,980
001372	CANTO 50 MM COM ENTRADA PARA PARAFUSOS	210	3,750	787,500
001373	REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS	35	19,766	691,810
001376	CANTO 25 MM COM ENTRADA PARA PARAFUSOS	130	2,800	364,000
001377	REGISTRO 25MM EM PVC	35	6,666	233,310
001381	COLA PVC ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC	130	4,316	561,080
001385	CANTO DE 25 MM	80	1,233	98,640
001386	C	80	3,866	309,280
001391	PREGO - 3X9 C/ CABEÇA	430	11,933	5.131,190
001478	DISJUNTOR TRIPOLAR	80	56,333	4.506,640
001556	ROLAMENTO 6203 MEDIDA: 17X40X12	40	8,400	336,000
001639	A CAIXA D'ÁGUA DE 2000 LITROS POSSUI SUPERFÍCIE INTERNA LISA QUE FACILITA A LIMPEZA. CONTA COM SISTEMA DE ENCAIXE DE TAMPA QUE DISPENSA PARAFUSOS E AMARRAS NA INSTALAÇÃO, GARANTINDO AINDA MAIS VEDAÇÃO E CONSERVAÇÃO DA ÁGUA	130	980,000	127.400,000
002106	BOTA BORRACHA CANO CURTO SETE LEGUAS SEM FORRO PRETA ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - CANO CURTO - ALTURA DO CANO: 260 MM	55	42,333	2.328,315



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



	- ESPESSURA DO SOLADO: 15 MM			
	- ENTRE NERVURAS: 10 MM			
	- ESPESSURA NERVURAS: 5 MM			
	- ALTURA DO SALTO: 27 MM			
	- PESO: 1,35 KG			
	- COR: PRETA			
002136	BOTA CANO LONGO BOTA DE SEGURANÇA CANO LONGO TIPO IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA COM FECHAMENTO SUPERIOR	105	63,400	6.657,000
002407	MANGUEIRA DE 1/2: PARA O VEICULO TRAMINTINI T3230-4 4X4	20	160,666	3.213,320
002440	PREGO 18X27 2.1/2X10 KG	230	12,500	2.875,000
002531	FACÃO (TERÇADO) COM LÂMINA DE AÇO CARBONO 21" COM FIO LISO. CABO DE MADEIRA FIXADO COM PREGOS DE ALUMÍNIO. ARA TRANÇADO EM ALUMÍNIO ESMALTADO.	75	35,666	2.674,950
002561	AREIA BRANCA: SEM IMPUREZAS COADA EM M ³	230	75,333	17.326,590
002640	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M	80	1,833	146,640
003191	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50X32MM	40	1,833	73,320
003327	ROLO DE LA CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS ALTURA DE LÃ 9MM. COMPOSIÇÃO: LÃ SINTÉTICA. INDICAÇÃO: ANTI-RESPINGO ECONÔMICO / SUPERFÍCIES LISAS. ROLO IDEAL PARA PAREDES E TETOS.	60	9,583	574,980
003507	LIMA CHATA PARA ENXADA CAIXA COM 12 PÇS	40	180,166	7.206,640
003710	TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO ILUMINA PREMIUM BRANCO NEVE 3,6L	40	69,666	2.786,640
004246	FITA ISOLANTE PRETA 20 METROS - 19 MM X 0,13 MM	80	7,233	578,640
005981	FIO ELÉTRICO 6MM ISOLAÇÃO, MATERIAL PVC RÍGIDO, 1000V, CONFORME NORMA TECNICA ABNT.	60	2,900	174,000
006781	CORRENTE PARA MOTOSSERRA	40	82,333	3.293,320
006782	TUBO PARA ESGOTO DE 100 MM: CANO PVC PARA ESGOTO	80	42,333	3.386,640
006865	LUVA SIMPLES ESGOTO 100MM	130	201,833	26.238,290
007251	LAMPADA ECONOMICA 20W 127V LUZ BRANCA	130	13,333	1.733,290
007252	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM RASPA, COM REFORÇO INTERNO E EXTERNO EM RASPA NA PALMA E DEDOS, TIRA DE REFORÇO EXTERNO EM RASPA ENTRE OS DEDOS POLEGAR E INDICADOR, PUNHOS DE 20CM. DESENVOLVIDA PARA PROFISSIONAIS DA CONSTRUÇÃO CIVIL, SOLDADORES, CALDEIRARIA E MAQUINAS PARA OBRAS.	130	13,333	1.733,290
007770	CORANTE LÍQUIDO TIPO BISNAGA 50ML CAIXA C/ 12 UNID. - VERDE	80	43,833	3.506,640
007771	TINTA ACRÍLICA: TINTA ACRÍLICA PARA PAREDE COR BRANCO GELO 3,6L	55	31,333	1.723,315
007773	TUBO PVC C/ 60MM	130	74,583	9.695,790
007774	TUBO PVC 25MM	170	11,400	1.938,000
007775	TUBO PVC 20MM	210	8,700	1.827,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007776	ENXADA: ENXADA EM AÇO COM ALTO TEOR DE CARBONO, MÉDIA – DUAS CARAS, TARZA	75	38,666	2.899,950
007777	BOCAL COMUM PARA LAMPADA	80	3,333	266,640
007778	FERRO DE CONSTRUCAO 4.2MM 12METOS	130	10,800	1.404,000
007779	SERRA PARA FERRO COM ARCO DE SERRA	70	29,666	2.076,620
007780	DISJUNTOR 32 H	95	32,333	3.071,635
007781	TUBO COLA 3M MOTORES DIESEL	95	10,833	1.029,135
007782	ESPECIFICAÇÃO: TOMADA ELETRICA	80	6,666	533,280
007783	REGISTRO 3/4" EM PVC DE ESFERA ROSCÁVEL	120	7,900	948,000
007784	ADAPTADOR MARROM PVC ROSCÁVEL E SOLDÁVEL 32MM	55	1,833	100,815
007785	VEDA ROSCA 1/2 X 10MTS	210	1,733	363,930
007790	BANDEJA PLASTICA P/ TINTA	32	6,416	205,312
007791	CORANTE LÍQUIDO TIPO BISNAGA 50ML CAIXA C/ 12 UNID. - MARROM	31	43,500	1.348,500
007792	CORANTE LÍQUIDO TIPO BISNAGA 50ML CAIXA C/ 12 UNID. - AMARELA	80	43,500	3.480,000
007793	MOTOR DE ARRANQUE: PARA O VEICULO RANDON 4X4 MOTOR MWM SERIE 10 4 CILINDROS	5	563,666	2.818,330
007794	BOMBA DE TRANSFERENCIA: PARA O VEICULO RANDON 4X4 MOTOR MWM SERIE 10 4 CILINDROS	5	485,333	2.426,665
007795	BATERIA DE 100 H: PARA O VEICULO RANDON 4X4 MOTOR MWM SERIE 10 4 CILINDROS	5	803,666	4.018,330
007796	MANGUEIRO: PARA O VEICULO RANDON 4X4 MOTOR MWM SERIE 10 4 CILINDROS	5	47,333	236,665
007799	TUBO DE PVC DE 75MM	80	33,333	2.666,640
007800	TUBO DE PVC DE 150MM	80	104,833	8.386,640
007810	CANTO 32 MM COM ENTRADA PARA PARAFUSOS	80	2,750	220,000
007811	ROLAMENTO 6209 2RS OU 2RS C3	40	36,100	1.444,000
007812	ROLAMENTO 6201 2RS 1/2 MOTOR	40	7,833	313,320
007815	SELO MECÂNICO T01 5/8	40	15,933	637,320
007816	SELO DE 1 1/4	40	29,666	1.186,640
007822	FILTRO DE LUBRIFICAÇÃO: PARA O VEICULO ADVEM TECH 26.280 CAÇAMBA VOLKWAGEM,	20	33,333	666,660
007823	FILTRO DE DIESEL: PARA O VEICULO ADVEM TECH 26.280 CAÇAMBA VOLKWAGEM,	20	58,333	1.166,660
007824	FILTRO DE AR: PARA O VEICULO ADVEM TECH 26.280 CAÇAMBA VOLKWAGEM,	10	89,666	896,660
007825	VIDRO PORTA DO LADO DIREITO: PARA O VEICULO ADVEM TECH 26.280 CAÇAMBA VOLKWAGEM,	5	585,333	2.926,665
007827	BATERIA KONDOR 12V 150AH	25	995,333	24.883,325
007828	PNEU ARO 1000-20: PARA O VEICULO ADVEM TECH 26.280 CAÇAMBA VOLKWAGEM,	15	565,666	8.484,990
007829	CAMARA ARO 1000-20: PARA O VEICULO ADVEM TECH 26.280 CAÇAMBA VOLKWAGEM,	15	63,333	949,995
007842	JOGO DE CARÇAÇA DE BICO MWM: PARA O VEICULO	30	320,333	9.609,990



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007843	NEW HOLLAND 12 B RETENTOR DE COANDO DA BASCULANTE: PARA O VEICULO NEW HOLLAND 12 B	20	68,166	1.363,320
007844	JOGO DE RETENTOR DA GARRAFA BASCULANTE: PARA O VEICULO NEW HOLLAND 12 B	20	36,833	736,660
007845	TUBO DE FERRO DE 1 1/4 P/ FREIO: PARA O VEICULO NEW HOLLAND 12 B	20	196,333	3.926,660
007846	JOGO DE LAMINA DA CONCHA: PARA O VEICULO NEW HOLLAND 12 B	10	325,500	3.255,000
007847	JOGO DE TUBO BICO ALTA PRESSÃO: PARA O VEICULO NEW HOLLAND 12 B	30	96,333	2.889,990
007848	FAROLETE: PARA O VEICULO NEW HOLLAND 12 B	10	198,333	1.983,330
007849	BATERIA 75AH - 12V	10	573,166	5.731,660
007850	PNEU ARO 17.5-25: PARA O VEICULO NEW HOLLAND 12 B	10	2.866,666	28.666,660
007852	ALTERNADOR: PARA O VEICULO TRAMINTINI T3230-4 4X4	10	695,666	6.956,660
007853	KIT DE MOTOR: PARA O VEICULO WORKER 13-180-E 3W ANO 2010 MWM 6 CILINDROS SERIE 2010	30	668,166	20.044,980
007854	JOGO DE MANCAL TSTD: PARA O VEICULO WORKER 13-180-E 3W ANO 2010 MWM 6 CILINDROS SERIE 2010	10	398,266	3.982,660
007855	JOGO DE BRONZINA TSTD: PARA O VEICULO WORKER 13-180-E 3W ANO 2010 MWM 6 CILINDROS SERIE 2010	10	106,433	1.064,330
007856	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO - 25 X 3/4" MM	80	1,283	102,640
007858	ADAPTADOR SOLDAVEL AJUSTAVEL CAIXA DAGUA 25MMX3/4	80	13,766	1.101,280
007860	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50MMX1.1/2"	80	16,833	1.346,640
007861	ADAPTADOR TRANSIÇÃO PPR F/F, 32 X 3/4	80	18,266	1.461,280
007862	ARRUELA FABRICADA EM AÇO INOX 3/4	130	0,800	104,000
007863	ANEL DE VEDAÇÃO BORRACHA ESGOTO 50MM OU 2	80	8,700	696,000
007864	BACIA TIPO VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL ECO BRANCO	80	143,583	11.486,640
007865	ANEL DE VEDAÇÃO BORRACHA ESGOTO 75MM OU 3	80	9,933	794,640
007866	ASSENTO SIMPLES P/ SANITARIO	80	20,600	1.648,000
007867	BROCA DE VIDEA 5MM PARA CONCRETO	130	7,666	996,580
007868	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ESGOTO LONGA 50MM X 40MM	130	2,850	370,500
007869	BOCAL E-27 DE RABICHO E CABO REFORÇADO	130	3,800	494,000
007870	BUCHA DE REDUÇÃO AMANCO PPR - M/F - 32 X 25 MM	130	3,216	418,080
007871	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA MARROM PVC SOLDÁVEL 25X20MM OU 3/4"X1/2"	130	2,250	292,500
007874	BROXA PARA PINTURA RETANGULAR 15CM	130	5,233	680,290
007875	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA 32MMX25MM	130	2,750	357,500
007876	CABO FLEXÍVEL COM 100 METROS 2,5 MM	130	210,666	27.386,580
007877	CABO FLEXÍVEL COM 100 METROS 4MM	130	174,000	22.620,000
007879	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL LONGA 50MMX25MM	130	5,583	725,790
007880	CABO DE FORÇA	130	4,833	628,290



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007881	A CAIXA D'ÁGUA DE 1000 LITROS POSSUI SUPERFÍCIE INTERNA LISA QUE FACILITA A LIMPEZA. CONTA COM SISTEMA DE ENCAIXE DE TAMPA QUE DISPENSA PARAFUSOS E AMARRAS NA INSTALAÇÃO, GARANTINDO AINDA MAIS VEDAÇÃO E CONSERVAÇÃO DA ÁGUA	130	445,333	57.893,290
007882	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA	130	55,333	7.193,290
007884	CAIXA DE DESCARGA COM ENGATE	80	38,666	3.093,280
007885	A CAIXA D'ÁGUA DE 500 LITROS POSSUI SUPERFÍCIE INTERNA LISA QUE FACILITA A LIMPEZA. CONTA COM SISTEMA DE ENCAIXE DE TAMPA QUE DISPENSA PARAFUSOS E AMARRAS NA INSTALAÇÃO, GARANTINDO AINDA MAIS VEDAÇÃO E CONSERVAÇÃO DA ÁGUA	130	265,333	34.493,290
007886	CONECTOR PARA HASTE CABO DE ATERRAMENTO	130	3,566	463,580
007888	CURVA ESGOTO 90° ESGOTO 100MM	260	4,616	1.200,160
007892	CAP SOLDAVEL 25MM	130	1,283	166,790
007893	ELETRODUTO 3/4 PVC RIGIDO ANTI-CHAMA ROSCA UNIDADE	130	10,983	1.427,790
007896	ENGATE FLEXÍVEL 40CM PVC	130	3,850	500,500
007899	SPUD / ANEL DE VEDAÇÃO / ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	130	1,933	251,290
007900	JOELHO 90° PVC PARA ESGOTO 40MM OU 1.1/2	130	1,916	249,080
007901	FIO RÍGIDO 10MM	130	350,333	45.543,290
007902	CURVA 90° PVC PARA ESGOTO 50MM	130	2,916	379,080
007904	JOELHO 90° PVC PARA ESGOTO 75MM OU 3	130	5,833	758,290
007905	HASTE DE ATERRAMENTO DE COBRE 5/8X2400MM	130	21,950	2.853,500
007907	JOELHO 90° ESGOTO	130	5,750	747,500
007908	JOELHO 90° SOLDÁVEL E COM BUCHA DE LATÃO	130	3,833	498,290
007909	JOELHO SOLDAVEL C/ BUCHA LATAO 90° 20MM 1/2	130	3,233	420,290
007912	MANGUEIRA DE JARDIM 30M	130	38,333	4.983,290
007913	MANTA ASFÁLTICA POLIÉSTER 3MM ROLO DE 10M²	130	7,166	931,580
007914	CURVA DE TRANSPOSIÇÃO SOLDÁVEL 25MM	130	1,750	227,500
007915	GRELHA QUADRADA COM FECHO 100 INOX	130	10,966	1.425,580
007919	PREGO TELHEIRO	130	11,966	1.555,580
007920	REGISTRO DE PRESSÃO DOCOLBASE 3/4"	130	12,533	1.629,290
007921	TÊ PVC PARA ESGOTO 100MM	130	7,833	1.018,290
007923	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM	130	8,666	1.126,580
007924	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM	130	11,666	1.516,580
007925	TELHA ONDULADA FIBRO CIMENTO 2,44 X 0,50 4MM	1030	17,766	18.298,980
007926	TOMADA BARRA TRIPLA	130	18,750	2.437,500
007927	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM	130	17,933	2.331,290
007928	TORNEIRA PLASTICO PARA JARDIM 1/2	130	6,666	866,580



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007932	CAL LIQUIDO	130	12,666	1.646,580
007936	TUBO SOLDÁVEL 25MM 3 METROS	130	5,816	756,080
007937	ARAME RECOZIDO 10	130	13,700	1.781,000
007938	ARAME RECOZIDO TORCIDO 18	130	22,833	2.968,290
007946	TINTA ASFÁLTICA PARA CONCRETO, ALVENARIA, METAIS E MADEIRA NEUTRO 900 ML	130	78,800	10.244,000
007947	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE BALDE BRANCO 18 LITROS	130	276,666	35.966,580
007948	TUBO PVC 50 MM	120	54,666	6.559,920
007949	FITA ISOLANTE 3M : ROLO DE 18 MMX 20 M	55	7,766	427,130
008785	PACOTE C/ 1KG PREGO 2 X12 (2 POLEGADAS)	230	13,766	3.166,180
008856	CAL DE PINTURA CAL DE PINTURA BÁSICA 8KG	230	10,833	2.491,590
008860	TUBO PARA ESGOTO DE 150 MM: CANO PVC PARA ESGOTO 150MM OU 6" 3M	40	110,666	4.426,640
008861	TUBO PVC DE 32 MM	80	22,166	1.773,280
008912	ROLAMENTO 6207 ROLAMENTO 6207 C3 (35X72X17MM)	40	22,766	910,640
008914	FILTRO DA BOMBA DE TRASFERENCIA: PARA O VEICULO ADVEM TECH 26.280 CAÇAMBA VOLKWAGEM,	15	68,333	1.024,995
			Total Geral :	773.235,282



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - MENOR VALOR
(por item)
Cotação nº. 201802280004

000043 - MASSA ACRILICA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	10	23,000	230,000

000043 - MASSA ACRILICA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	10	23,000	230,000

000048 - ROLO DE LA GRANDE

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	42	14,000	588,000

000049 - PINCEL 4"

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	34	10,000	340,000

000052 - FOLHA DE LIXA Nº 100

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	1,250	162,500

000542 - FORRO PVC 6 MTS

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	60	16,500	990,000

000619 - TUBO ESGOTO 100MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	42,000	5.460,000

001266 - CARRO DE MAO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	45	135,000	6.075,000

001276 - ABRAÇADEIRA 3X4

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	50	2,500	125,000

001297 - QUIMICAL

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	60	6,000	360,000

001372 - CANTO 50 MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	210	3,500	735,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



001373 - REGISTRO 50MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	35	19,500	682,500

001376 - CANTO 25 MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	2,400	312,000

001377 - REGISTRO 25 MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	35	6,500	227,500

001377 - REGISTRO 25 MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	35	6,500	227,500

001381 - COLA PVC

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	3,950	513,500

001385 - CANTO DE 25 MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	0,900	72,000

001386 - LONA PRETA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	3,600	288,000

001391 - PREGO 3X9

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	430	11,800	5.074,000

001478 - DISJUNTOR TRIPOLAR

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	56,000	4.480,000

001556 - ROLAMENTO 6203

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	40	8,400	336,000

001556 - ROLAMENTO 6203

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	40	8,400	336,000

001556 - ROLAMENTO 6203

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
FERNANDES SERVIÇOS DE TRASP CONST E URBAN LTDA	40	8,400	336,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



001639 - CAIXA D'AGUA 2000LTS

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	980,000	127.400,000

001639 - CAIXA D'AGUA 2000LTS

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	980,000	127.400,000

001639 - CAIXA D'AGUA 2000LTS

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	980,000	127.400,000

002106 - BOTA CANO CURTO 7 LEGUAS

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	55	42,000	2.310,000

002136 - BOTA CANO LONGO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	105	63,000	6.615,000

002407 - MANGUEIRA DE 1/2

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	20	40,500	810,000

002407 - MANGUEIRA DE 1/2

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	20	40,500	810,000

002440 - PREGO DE 2.1/2

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	230	12,000	2.760,000

002531 - FACÃO (TERÇADO)

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	75	35,000	2.625,000

002561 - AREIA BRANCA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	230	75,000	17.250,000

002640 - FITA VEDA ROSCA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	1,500	120,000

003191 - BUCHA DE REDUCAO DE 50X32

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	40	1,500	60,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



003327 - ROLO DE LA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	60	9,250	555,000

003507 - LIMA CHATA P/ ENCHADA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	40	180,000	7.200,000

003507 - LIMA CHATA P/ ENCHADA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	40	180,000	7.200,000

003710 - TINTA ACRILICA SEMIBRILHO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	40	69,000	2.760,000

004246 - FITA ISOLANTE 20 M

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	7,000	560,000

005981 - FIO ELETRICO 6 MM MT

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	60	2,700	162,000

006781 - CORRENTE PARA MOTOR SERRA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	40	82,000	3.280,000

006781 - CORRENTE PARA MOTOR SERRA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	40	82,000	3.280,000

006782 - TUBO PARA ESGOTO 100 MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	42,000	3.360,000

006865 - LUVA ESGOTO 100MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	5,500	715,000

007251 - LAMPADA ECONOMICA 20 W

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	13,000	1.690,000

007252 - LUVA CANO LONGO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	13,000	1.690,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007770 - BISNAGA VERDE CX

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	43,500	3.480,000

007771 - TINTA ACRILICA GL

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	55	31,000	1.705,000

007771 - TINTA ACRILICA GL

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	55	31,000	1.705,000

007773 - TUBO PVC C/ 60MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	74,000	9.620,000

007774 - TUBO PVC 25MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	170	11,200	1.904,000

007775 - TUBO PVC 20MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	210	8,500	1.785,000

007776 - ENXADA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	75	38,000	2.850,000

007777 - BOCAL COMUM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	3,000	240,000

007778 - VARA DE FERRO Nº 4.2

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	10,500	1.365,000

007779 - SERRA P/ FERRO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	70	29,000	2.030,000

007780 - DISJUNTOR 32 H

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	95	32,000	3.040,000

007780 - DISJUNTOR 32 H

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	95	32,000	3.040,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007781 - TUBO DE COLA 3M

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	95	10,500	997,500

007782 - TOMADA ELETRICA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	6,500	520,000

007782 - TOMADA ELETRICA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	6,500	520,000

007783 - REGISTRO DE 3/4

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	120	7,700	924,000

007784 - ADAPTADOR 32MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	55	1,500	82,500

007785 - VEDA ROSCA UND

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	210	1,200	252,000

007790 - BANDEJA P/ TINTA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	32	6,250	200,000

007791 - BISNAGA MARROM CX

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	31	43,000	1.333,000

007792 - BISNAGA AMARELA CX

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	43,000	3.440,000

007793 - MOTOR DE ARRANQUE

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	5	563,000	2.815,000

007794 - BOMBA DE TRANSFERENCIA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	5	485,000	2.425,000

007794 - BOMBA DE TRANSFERENCIA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	5	485,000	2.425,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007795 - BATERIA DE 100 H

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	5	803,000	4.015,000

007796 - MANGUEIRO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	5	47,000	235,000

007796 - MANGUEIRO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	5	47,000	235,000

007799 - TUBO DE PVC DE 75MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	33,000	2.640,000

007799 - TUBO DE PVC DE 75MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	33,000	2.640,000

007800 - TUBO DE PVC DE 150MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	104,500	8.360,000

007810 - CANTO 32MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	2,250	180,000

007811 - ROLAMENTO 6209

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	40	35,500	1.420,000

007812 - ROLAMENTO 6201

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	40	7,500	300,000

007815 - SELO DE 5/8

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	40	15,800	632,000

007816 - SELO DE 1 1/4

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	40	29,000	1.160,000

007822 - FILTRO DE LUBRIFICAÇÃO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	20	33,000	660,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007822 - FILTRO DE LUBRIFICAÇÃO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	20	33,000	660,000

007823 - FILTRO DE DIESEL

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	20	58,000	1.160,000

007823 - FILTRO DE DIESEL

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	20	58,000	1.160,000

007824 - FILTRO DE AR

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	10	89,000	890,000

007825 - VIDRO PORTA DO LADO DIREITO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	5	585,000	2.925,000

007825 - VIDRO PORTA DO LADO DIREITO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	5	585,000	2.925,000

007827 - BATERIA DE 150H

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	25	995,000	24.875,000

007827 - BATERIA DE 150H

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	25	995,000	24.875,000

007828 - PNEU ARO 1000-20

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	15	565,000	8.475,000

007829 - CAMARA ARO 1000-20

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	15	63,000	945,000

007842 - JOGO DE CARÇA DE BICO MWM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	30	320,000	9.600,000

007842 - JOGO DE CARÇA DE BICO MWM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	30	320,000	9.600,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007843 - RETENTOR DE COANDO DA BASCULANTE

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	20	68,000	1.360,000

007843 - RETENTOR DE COANDO DA BASCULANTE

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	20	68,000	1.360,000

007844 - JOGO DE RETENTOR DA GARRAFA BASCULANTE

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	20	36,500	730,000

007845 - TUBO DE FERRO DE 1 1/4 P/ FREIO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	20	196,000	3.920,000

007845 - TUBO DE FERRO DE 1 1/4 P/ FREIO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	20	196,000	3.920,000

007846 - JOGO DE LAMINA DA CONCHA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	10	325,000	3.250,000

007847 - JOGO DE TUBO BICO ALTA PRESSÃO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	30	95,000	2.850,000

007848 - FAROLETE

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	10	198,000	1.980,000

007849 - BATERIA 75H

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	10	573,000	5.730,000

007849 - BATERIA 75H

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	10	573,000	5.730,000

007850 - PNEU ARO 17.5-25

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	10	2.860,000	28.600,000

007852 - ALTERNADOR

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	10	695,000	6.950,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007853 - KIT DE MOTOR

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	30	668,000	20.040,000

007853 - KIT DE MOTOR

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	30	668,000	20.040,000

007854 - JOGO DE MANCAL TSTD

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	10	398,000	3.980,000

007855 - JOGO DE BRONZINA TSTD

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	10	106,000	1.060,000

007856 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25MM 3/4

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	0,950	76,000

007858 - ADAPTADOR SOLDAVEL AJUSTAVEL CAIXA DAGUA 25MMX3/4

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	13,500	1.080,000

007860 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50MMX1.1/2"

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	16,700	1.336,000

007861 - ADAPTADOR TRANSIÇÃO F/F PPR 25MMX3/4

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	18,000	1.440,000

007862 - ARRUELO 3/4

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	0,400	52,000

007863 - ANEL DE VEDAÇÃO 50MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	8,500	680,000

007864 - BACIA SANITARIA SIMPLES

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	143,000	11.440,000

007865 - ANEL DE VEDAÇÃO 75MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	9,800	784,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007866 - ASSENTO SIMPLES P/ SANITARIO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	20,000	1.600,000

007867 - BROCA VIDEA 5MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	7,500	975,000

007867 - BROCA VIDEA 5MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	7,500	975,000

007868 - BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 50MMX40MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	2,750	357,500

007869 - BOCAL E-27 C/ RABICHO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	3,500	455,000

007870 - BUCHA DE REDUÇÃO MF PPR 32MMX25MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	2,950	383,500

007871 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25MMX20MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	1,950	253,500

007874 - BROXA P/ PINTURA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	4,900	637,000

007875 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32MMX25MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	2,250	292,500

007876 - CABO FLEXÍVEL 2,5MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	210,000	27.300,000

007877 - CABO FLEXÍVEL 4MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	141,000	18.330,000

007877 - CABO FLEXÍVEL 4MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
FERNANDES SERVIÇOS DE TRASP CONST E URBAN LTDA	130	141,000	18.330,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007879 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50MMX25MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	5,250	682,500

007880 - CABO P/ ENTRADA DE ENERGIA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	4,700	611,000

007881 - CAIXA D'AGUA 1000LT

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	445,000	57.850,000

007881 - CAIXA D'AGUA 1000LT

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	445,000	57.850,000

007882 - CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFASICA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	55,000	7.150,000

007882 - CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFASICA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	55,000	7.150,000

007884 - CAIXA DESCARGA SIMPLES

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	38,000	3.040,000

007885 - CAIXA D'AGUA 500LT

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	265,000	34.450,000

007885 - CAIXA D'AGUA 500LT

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	265,000	34.450,000

007886 - CONECTOR P/ HASTE

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	3,200	416,000

007888 - CURVA ESGOTO 90° 100MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	260	4,250	1.105,000

007892 - CAP SOLDÁVEL 25MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	1,250	162,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007892 - CAP SOLDAVEL 25MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	130	1,250	162,500

007893 - ELETRODUTO 3/4

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	10,950	1.423,500

007896 - ENGATE FLEXIVEL 40CM P/ BACIL

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	3,750	487,500

007899 - ESPUDE P/ VASO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	1,800	234,000

007900 - CURVA ESGOTO 90° 40MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	1,750	227,500

007901 - FIO RIGIDO 10MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	350,000	45.500,000

007901 - FIO RIGIDO 10MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	350,000	45.500,000

007902 - CURVA ESGOTO 90° 50MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	2,750	357,500

007904 - CURVA ESGOTO 90° 75MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	5,500	715,000

007905 - HASTE DE TERRA COBREADO COMUM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	21,850	2.840,500

007907 - JOELHO ESGOTO 90° 100M

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	5,500	715,000

007908 - JOELHO SOLDAVEL C/ BUCHA LATAO 90° 25MM 1/2

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	3,500	455,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007909 - JOELHO SOLDAVEL C/ BUCHA LATAO 90° 20MM 1/2

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	3,000	390,000

007912 - MANGUEIRA DE JARDIM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	38,000	4.940,000

007912 - MANGUEIRA DE JARDIM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	38,000	4.940,000

007913 - MANTA ASFALTICA 3MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	7,000	910,000

007913 - MANTA ASFALTICA 3MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	7,000	910,000

007914 - CURVA TRANSPOSIÇÃO SOLDAVEL 25MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	1,250	162,500

007915 - GRELHA QUADRADA 100MM P/ RALO INOX

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	10,900	1.417,000

007919 - PREGO TELHEIRO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	11,900	1.547,000

007920 - REGISTRO DE PRESSÃO 3/4"

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	12,000	1.560,000

007921 - TE ESGOTO 100MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	7,500	975,000

007923 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	8,500	1.105,000

007923 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	8,500	1.105,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007924 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 32MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	11,500	1.495,000

007924 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 32MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	11,500	1.495,000

007925 - TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 4MM 2,44X0,50M

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	1030	17,500	18.025,000

007926 - TOMADA BARRA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	18,300	2.379,000

007927 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	17,900	2.327,000

007927 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	17,900	2.327,000

007928 - TORNEIRA PLASTICA DE JARDIM 1,2

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	6,500	845,000

007928 - TORNEIRA PLASTICA DE JARDIM 1,2

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	6,500	845,000

007932 - CAL LIQUIDO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	12,500	1.625,000

007932 - CAL LIQUIDO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	12,500	1.625,000

007936 - TUBO SOLDAVEL 25MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	5,600	728,000

007937 - ARAME RECOZIDO 10

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	13,500	1.755,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007938 - ARAME RECOZIDO 18

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	22,500	2.925,000

007946 - TINTA ASFATICA P/ CONCRETO

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	130	78,500	10.205,000

007947 - VEDACIT

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	130	276,000	35.880,000

007948 - TUBO DE PVC 50MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	120	54,000	6.480,000

007949 - FITA ISOLANTE 3M

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	55	7,500	412,500

008785 - PREGO DE 2 POLEGADAS

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	230	13,500	3.105,000

008856 - CAL DE PINTURA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	230	10,500	2.415,000

008860 - TUBO PARA ESGOTO DE 150 MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	40	110,000	4.400,000

008861 - TUBO PVC DE 32 MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	80	22,000	1.760,000

008861 - TUBO PVC DE 32 MM

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	80	22,000	1.760,000

008912 - ROLAMENTO 6207

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
R N RODRIGUES PESSOA-ME	40	22,500	900,000

008914 - FILTRO DA BOMBA DE TRASFERENCIA

Vencedor	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
J DOS S PESSOA - ME	15	68,000	1.020,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



RESUMO GERAL

Vencedores	Total
00766 - R N RODRIGUES PESSOA-ME	481.570,000
01511 - J DOS S PESSOA - ME	634.641,000
01992 - FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA	147.753,500
Total Geral :	1.263.964,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - MENOR VALOR
(por fornecedor)
Cotação nº. 201802280004

001992 - FERNANDES SERVIÇOS DE TRNASP CONST E URBAN LTDA

Código - Descrição do item	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
001556 - ROLAMENTO 6203	40	8,400	336,000
001639 - CAIXA D'AGUA 2000LTS	130	980,000	127.400,000
002407 - MANGUEIRA DE 1/2	20	40,500	810,000
006865 - LUVA ESGOTO 100MM	130	5,500	715,000
007877 - CABO FLEXIVEL 4MM	130	141,000	18.330,000
007892 - CAP SOLDAVEL 25MM	130	1,250	162,500
Total Geral :			147.753,500

001511 - J DOS S PESSOA - ME

Código - Descrição do item	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
000043 - MASSA ACRILICA	10	23,000	230,000
000048 - ROLO DE LA GRANDE	42	14,000	588,000
000049 - PINCEL 4"	34	10,000	340,000
000052 - FOLHA DE LIXA Nº 100	130	1,250	162,500
000619 - TUBO ESGOTO 100MM	130	42,000	5.460,000
001266 - CARRO DE MAO	45	135,000	6.075,000
001297 - QUIMICAL	60	6,000	360,000
001376 - CANTO 25 MM	130	2,400	312,000
001377 - REGISTRO 25 MM	35	6,500	227,500
001381 - COLA PVC	130	3,950	513,500
001385 - CANTO DE 25 MM	80	0,900	72,000
001386 - LONA PRETA	80	3,600	288,000
001391 - PREGO 3X9	430	11,800	5.074,000
001556 - ROLAMENTO 6203	40	8,400	336,000
001639 - CAIXA D'AGUA 2000LTS	130	980,000	127.400,000
002106 - BOTA CANO CURTO 7 LEGUAS	55	42,000	2.310,000
002136 - BOTA CANO LONGO	105	63,000	6.615,000
002440 - PREGO DE 2.1/2	230	12,000	2.760,000
002531 - FACÃO (TERÇADO)	75	35,000	2.625,000
002561 - AREIA BRANCA	230	75,000	17.250,000
002640 - FITA VEDA ROSCA	80	1,500	120,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



003191 - BUCHA DE REDUCAO DE 50X32	40	1,500	60,000
003327 - ROLO DE LA	60	9,250	555,000
003507 - LIMA CHATA P/ ENCHADA	40	180,000	7.200,000
003710 - TINTA ACRILICA SEMIBRILHO	40	69,000	2.760,000
005981 - FIO ELETRICO 6 MM MT	60	2,700	162,000
006781 - CORRENTE PARA MOTOR SERRA	40	82,000	3.280,000
006782 - TUBO PARA ESGOTO 100 MM	80	42,000	3.360,000
007251 - LAMPADA ECONOMICA 20 W	130	13,000	1.690,000
007252 - LUVA CANO LONGO	130	13,000	1.690,000
007770 - BISNAGA VERDE CX	80	43,500	3.480,000
007771 - TINTA ACRILICA GL	55	31,000	1.705,000
007774 - TUBO PVC 25MM	170	11,200	1.904,000
007776 - ENXADA	75	38,000	2.850,000
007777 - BOCAL COMUM	80	3,000	240,000
007779 - SERRA P/ FERRO	70	29,000	2.030,000
007780 - DISJUNTOR 32 H	95	32,000	3.040,000
007781 - TUBO DE COLA 3M	95	10,500	997,500
007782 - TOMADA ELETRICA	80	6,500	520,000
007783 - REGISTRO DE 3/4	120	7,700	924,000
007784 - ADAPTADOR 32MM	55	1,500	82,500
007785 - VEDA ROSCA UND	210	1,200	252,000
007790 - BANDEJA P/ TINTA	32	6,250	200,000
007793 - MOTOR DE ARRANQUE	5	563,000	2.815,000
007794 - BOMBA DE TRANSFERENCIA	5	485,000	2.425,000
007795 - BATERIA DE 100 H	5	803,000	4.015,000
007796 - MANGUEIRO	5	47,000	235,000
007799 - TUBO DE PVC DE 75MM	80	33,000	2.640,000
007800 - TUBO DE PVC DE 150MM	80	104,500	8.360,000
007810 - CANTO 32MM	80	2,250	180,000
007812 - ROLAMENTO 6201	40	7,500	300,000
007815 - SELO DE 5/8	40	15,800	632,000
007816 - SELO DE 1 1/4	40	29,000	1.160,000
007822 - FILTRO DE LUBRIFICAÇÃO	20	33,000	660,000
007823 - FILTRO DE DIESEL	20	58,000	1.160,000
007824 - FILTRO DE AR	10	89,000	890,000
007825 - VIDRO PORTA DO LADO DIREITO	5	585,000	2.925,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007827 - BATERIA DE 150H	25	995,000	24.875,000
007828 - PNEU ARO 1000-20	15	565,000	8.475,000
007829 - CAMARA ARO 1000-20	15	63,000	945,000
007842 - JOGO DE CARÇAÇA DE BICO MWM	30	320,000	9.600,000
007843 - RETENTOR DE COANDO DA BASCULANTE	20	68,000	1.360,000
007844 - JOGO DE RETENTOR DA GARRAFA BASCULANTE	20	36,500	730,000
007845 - TUBO DE FERRO DE 1 1/4 P/ FREIO	20	196,000	3.920,000
007846 - JOGO DE LAMINA DA CONCHA	10	325,000	3.250,000
007848 - FAROLETE	10	198,000	1.980,000
007849 - BATERIA 75H	10	573,000	5.730,000
007850 - PNEU ARO 17.5-25	10	2.860,000	28.600,000
007852 - ALTERNADOR	10	695,000	6.950,000
007853 - KIT DE MOTOR	30	668,000	20.040,000
007854 - JOGO DE MANCAL TSTD	10	398,000	3.980,000
007855 - JOGO DE BRONZINA TSTD	10	106,000	1.060,000
007856 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25MM 3/4	80	0,950	76,000
007858 - ADAPTADOR SOLDAVEL AJUSTAVEL CAIXA DAGUA 25MMX3/4	80	13,500	1.080,000
007861 - ADAPTADOR TRANSIÇÃO F/F PPR 25MMX3/4	80	18,000	1.440,000
007862 - ARRUELO 3/4	130	0,400	52,000
007863 - ANEL DE VEDAÇÃO 50MM	80	8,500	680,000
007865 - ANEL DE VEDAÇÃO 75MM	80	9,800	784,000
007867 - BROCA VIDEA 5MM	130	7,500	975,000
007868 - BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 50MMX40MM	130	2,750	357,500
007869 - BOCAL E-27 C/ RABICHO	130	3,500	455,000
007870 - BUCHA DE REDUÇÃO MF PPR 32MMX25MM	130	2,950	383,500
007871 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA 25MMX20MM	130	1,950	253,500
007874 - BROXA P/ PINTURA	130	4,900	637,000
007875 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA 32MMX25MM	130	2,250	292,500
007876 - CABO FLEXIVEL 2,5MM	130	210,000	27.300,000
007879 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL LONGA 50MMX25MM	130	5,250	682,500
007881 - CAIXA D'AGUA 1000LT	130	445,000	57.850,000
007882 - CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFASICA	130	55,000	7.150,000
007884 - CAIXA DESCARGA SIMPLES	80	38,000	3.040,000
007885 - CAIXA D'AGUA 500LT	130	265,000	34.450,000
007886 - CONECTOR P/ HASTE	130	3,200	416,000
007888 - CURVA ESGOTO 90º 100MM	260	4,250	1.105,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007892 - CAP SOLDAVEL 25MM	130	1,250	162,500
007893 - ELETRODUTO 3/4	130	10,950	1.423,500
007896 - ENGATE FLEXIVEL 40CM P/ BACIL	130	3,750	487,500
007899 - ESPUDE P/ VASO	130	1,800	234,000
007900 - CURVA ESGOTO 90° 40MM	130	1,750	227,500
007901 - FIO RIGIDO 10MM	130	350,000	45.500,000
007902 - CURVA ESGOTO 90° 50MM	130	2,750	357,500
007904 - CURVA ESGOTO 90° 75MM	130	5,500	715,000
007905 - HASTE DE TERRA COBREADO COMUM	130	21,850	2.840,500
007908 - JOELHO SOLDAVEL C/ BUCHA LATAO 90° 25MM 1/2	130	3,500	455,000
007909 - JOELHO SOLDAVEL C/ BUCHA LATAO 90° 20MM 1/2	130	3,000	390,000
007912 - MANGUEIRA DE JARDIM	130	38,000	4.940,000
007913 - MANTA ASFALTICA 3MM	130	7,000	910,000
007914 - CURVA TRANSPOSIÇÃO SOLDAVEL 25MM	130	1,250	162,500
007915 - GRELHA QUADRADA 100MM P/ RALO INOX	130	10,900	1.417,000
007919 - PREGO TELHEIRO	130	11,900	1.547,000
007921 - TE ESGOTO 100MM	130	7,500	975,000
007923 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM	130	8,500	1.105,000
007924 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 32MM	130	11,500	1.495,000
007927 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50MM	130	17,900	2.327,000
007928 - TORNEIRA PLASTICA DE JARDIM 1,2	130	6,500	845,000
007932 - CAL LIQUIDO	130	12,500	1.625,000
007937 - ARAME RECOZIDO 10	130	13,500	1.755,000
007938 - ARAME RECOZIDO 18	130	22,500	2.925,000
007947 - VEDACIT	130	276,000	35.880,000
007948 - TUBO DE PVC 50MM	120	54,000	6.480,000
007949 - FITA ISOLANTE 3M	55	7,500	412,500
008856 - CAL DE PINTURA	230	10,500	2.415,000
008860 - TUBO PARA ESGOTO DE 150 MM	40	110,000	4.400,000
008861 - TUBO PVC DE 32 MM	80	22,000	1.760,000
008914 - FILTRO DA BOMBA DE TRASFERENCIA	15	68,000	1.020,000
Total Geral :			634.641,000

000766 - R N RODRIGUES PESSOA-ME

Código - Descrição do item	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
000043 - MASSA ACRILICA	10	23,000	230,000
000542 - FORRO PVC 6 MTS	60	16,500	990,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



001276 - ABRAÇADEIRA 3X4	50	2,500	125,000
001372 - CANTO 50 MM	210	3,500	735,000
001373 - REGISTRO 50MM	35	19,500	682,500
001377 - REGISTRO 25 MM	35	6,500	227,500
001478 - DISJUNTOR TRIPOLAR	80	56,000	4.480,000
001556 - ROLAMENTO 6203	40	8,400	336,000
001639 - CAIXA D'AGUA 2000LTS	130	980,000	127.400,000
002407 - MANGUEIRA DE 1/2	20	40,500	810,000
003507 - LIMA CHATA P/ ENCHADA	40	180,000	7.200,000
004246 - FITA ISOLANTE 20 M	80	7,000	560,000
006781 - CORRENTE PARA MOTOR SERRA	40	82,000	3.280,000
007771 - TINTA ACRILICA GL	55	31,000	1.705,000
007773 - TUBO PVC C/ 60MM	130	74,000	9.620,000
007775 - TUBO PVC 20MM	210	8,500	1.785,000
007778 - VARA DE FERRO Nº 4.2	130	10,500	1.365,000
007780 - DISJUNTOR 32 H	95	32,000	3.040,000
007782 - TOMADA ELETRICA	80	6,500	520,000
007791 - BISNAGA MARROM CX	31	43,000	1.333,000
007792 - BISNAGA AMARELA CX	80	43,000	3.440,000
007794 - BOMBA DE TRANSFERENCIA	5	485,000	2.425,000
007796 - MANGUEIRO	5	47,000	235,000
007799 - TUBO DE PVC DE 75MM	80	33,000	2.640,000
007811 - ROLAMENTO 6209	40	35,500	1.420,000
007822 - FILTRO DE LUBRIFICAÇÃO	20	33,000	660,000
007823 - FILTRO DE DIESEL	20	58,000	1.160,000
007825 - VIDRO PORTA DO LADO DIREITO	5	585,000	2.925,000
007827 - BATERIA DE 150H	25	995,000	24.875,000
007842 - JOGO DE CARÇAÇA DE BICO MWM	30	320,000	9.600,000
007843 - RETENTOR DE COANDO DA BASCULANTE	20	68,000	1.360,000
007845 - TUBO DE FERRO DE 1 1/4 P/ FREIO	20	196,000	3.920,000
007847 - JOGO DE TUBO BICO ALTA PRESSÃO	30	95,000	2.850,000
007849 - BATERIA 75H	10	573,000	5.730,000
007853 - KIT DE MOTOR	30	668,000	20.040,000
007860 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50MMX1.1/2"	80	16,700	1.336,000
007864 - BACIA SANITARIA SIMPLES	80	143,000	11.440,000
007866 - ASSENTO SIMPLES P/ SANITARIO	80	20,000	1.600,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15



007867 - BROCA VIDEA 5MM	130	7,500	975,000
007877 - CABO FLEXIVEL 4MM	130	141,000	18.330,000
007880 - CABO P/ ENTRADA DE ENERGIA	130	4,700	611,000
007881 - CAIXA D'AGUA 1000LT	130	445,000	57.850,000
007882 - CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFASICA	130	55,000	7.150,000
007885 - CAIXA D'AGUA 500LT	130	265,000	34.450,000
007901 - FIO RIGIDO 10MM	130	350,000	45.500,000
007907 - JOELHO ESGOTO 90° 100M	130	5,500	715,000
007912 - MANGUEIRA DE JARDIM	130	38,000	4.940,000
007913 - MANTA ASFALTICA 3MM	130	7,000	910,000
007920 - REGISTRO DE PRESSÃO 3/4"	130	12,000	1.560,000
007923 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM	130	8,500	1.105,000
007924 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 32MM	130	11,500	1.495,000
007925 - TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 4MM 2,44X0,50M	1030	17,500	18.025,000
007926 - TOMADA BARRA	130	18,300	2.379,000
007927 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50MM	130	17,900	2.327,000
007928 - TORNEIRA PLASTICA DE JARDIM 1,2	130	6,500	845,000
007932 - CAL LIQUIDO	130	12,500	1.625,000
007936 - TUBO SOLDAVEL 25MM	130	5,600	728,000
007946 - TINTA ASFATICA P/ CONCRETO	130	78,500	10.205,000
008785 - PREGO DE 2 POLEGADAS	230	13,500	3.105,000
008861 - TUBO PVC DE 32 MM	80	22,000	1.760,000
008912 - ROLAMENTO 6207	40	22,500	900,000
Total Geral :			481.570,000